
Câmara Municipal

Boa Vista do Cadeado
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br/contrato/detalhe/2/

Código da publicação: 2

Data da emissão do comprovante: 03/03/2025 09:12:03

Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO

N° do Contrato/Ano: 1/2023

Início do Contrato: 03/01/2023

Fim do Contrato:03/07/2023

Data do Cadastro 05/01/2023
Objeto:
LOCAÇÃO DE SISTEMAS DE INFORMÁTICA, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE SUPORTE OPERACIONAL DO SISTEMA LOCADO PARA O PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL
Fornecedor: DELTA SOLUÇÕES DE INFORMÁTICA LTDA

Índice de Reajuste: Não tem

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 24.833,94

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/01/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

06/01/2023 00:00:00 PROCESSO DISPENSA LICITAÇÃO Baixar

06/01/2023 00:00:00 PROPOSTA Baixar

06/01/2023 00:00:00 EXTRATO DISPENSA Baixar

05/01/2023 00:00:00 EXTRATO CONTRATO Baixar

https://www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br/contrato/detalhe/2/plocacao-de-sistemas-de-informatica-prestacao-de-servicos-tecnicos-especializados-de-suporte-operacional-do-sistema-locado-para-o-poder-legislativo-municipalp/
https://www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/9bb3b6b339909fb62a9785ac2171ba02.pdf
https://www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/f4ffef14375ed02153c43cfdeb1f1c2c.pdf
https://www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/33e4915fe7a0886ae791a68495efe8cf.pdf
https://www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/3fa2aaf47158d6ab0e6abcf61d089e59.pdf
https://www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/00b72c8feef06ac329b1371e8358e34e.pdf


Câmara Municipal

Boa Vista do Cadeado
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
05/01/2023 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/5cce5a55d2bc3768018fdce5b857ea05.pdf

